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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés! ,

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Hány személy vándorolhatott be Magyarországra némi kölcsön nyújtása fejében (6)? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2007 . évi
Il .törvény (továbbiakban : Harmtv .) 28 . § (3)-(4) bekezdés szerint nemzetgazdasági érdekb ő l
kaphat tartózkodási engedélyt az a személy, aki igazolja, hogy ő, vagy a többségi
tulajdonában álló gazdasági társaság legalább 300 000 euró össznévértékben rendelkezi k
olyan vállalkozás által kibocsátott, legalább ötéves futamidejű értékpapírral, amely
vállalkozás a törvényben meghatározottak szerint letelepedési államkötvényt jegyez le . A
magyar államnak ebben a formában kölcsönt nyújtó, tartózkodási engedéllyel rendelkez ő
külföldi 6 hónap elteltével letelepedési engedélyt is kaphat a Harmtv . 35 . §-a alapján. A
Harmtv. a befektető családtagjainak is biztosítja a tartózkodási és letelepedési engedél y
megszerzését .
A 2016. évi XXXIX. törvény július l-ével jelentős eljárási könnyítéséket vezetett be a
letelepedési kötvényt vásárlása révén Magyarországra bevándorolni szándékozó személye k
vonatkozásában . A leglényegesebb, hogy korábbi tartózkodási engedély hiányában is azonna l

-igényelhető letelepedési engedély a letelepedési kötvény lejegyzésére tekintettel .

Fentiekkel összefüggésben ismételten az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

• 2017. június 30-áig hány személy kért tartózkodási engedélyt a Harmtv . 28 . § (4)
bekezdésében meghatározott értékpapír lejegyzésére tekintettel? Közülük hánya n
kaptak tartózkodási engedélyt? A tartózkodási engedélyt megszerz ő személyek mely
ország állampolgárai közül kerültek ki? Továbbá kérem, tájékoztasson, hogy hán y
személy kérelmét utasították el nemzetbiztonsági indok alapján!



• 2017. június 30-áig hány személy kért tartózkodási engedélyt arra tekintettel, hogy a
Harmtv. 28 . § (4) bekezdésében meghatározott értékpapír lejegyzésére tekintette l
tartózkodási engedéllyel rendelkez ő személy családtagja? Közülük hányan kapta k
tartózkodási engedélyt? A tartózkodási engedélyt megszerz ő személyek mely ország
állampolgárai közül kerültek ki? Továbbá kérem, tájékoztasson, hogy hány személy
kérelmét utasították el nemzetbiztonsági indok alapján ?

• 2017. június 30-áig hány személy kért letelepedési engedélyt a Harmtv . 28. § (4)
bekezdésében, illetve a 2016 . július 1-étől hatályos 35/A. § (2) bekezdésében
meghatározott értékpapír lejegyzésére tekintettel? A letelepedési engedélyt megszerző
személyek mely ország állampolgárai közül kerültek ki? Továbbá kérem,
tájékoztasson, hogy hány személy kérelmét utasították el nemzetbiztonsági indok
alapján .

• 2017. június 30-áig hány személy kért letelepedési engedélyt arra tekintettel, hogy a
Harmtv. 28. § (4) bekezdésében, illetve a 2016 . július 1-étől hatályos 35/A . § (2)
bekezdésében meghatározott értékpapír lejegyzésére tekintettel letelepedési
engedéllyel rendelkez ő személy családtagja? Közülük hányan kaptak letelepedés i
engedélyt? A letelepedési engedélyt megszerző személyek mely ország állampolgárai
közül kerültek ki? Továbbá kérem, tájékoztasson, hogy hány személy kérelmét
utasították el nemzetbiztonsági indok alapján ?

Budapest, 2017. július 3 .

Demeter Márta
országgyűlési képviselő
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